АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ_________
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 22.06.2016г. №  530-ПА «Обутверждении

состава жилищной комиссии при администрации Ирбитского
муниципального образования»

В связи с кадровыми изменениями в составе жилищной комиссии при
администрации Ирбитского муниципального образования, утвержденной
постановлением главы администрации Ирбитского муниципального образования
от 22.06.2017 г. № 530-ПА «Об утверждении состава жилищной комиссии при
администрации Ирбитского муниципального образования», и руководствуясь
статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 22.06.2016г. Ш 530-ПА «Об утверждении состава жилищной
комиссии при администрации Ирбитского муниципального образования»
следующие изменения:

1) Приложение №1 «Состав жилищной комиссии при администрации
ирбитского муниципального образования» изложить в новой редакции, согласно
Приложения №1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
социальным вопросам Кочегарова В.Г.

Глава администрации Ирб
муниципального образова А.В .Никифоров

Приложение № 1
к постановлению администрации

Ирбитского муниципального образования
от 30. 02>. Я ю Ц  2017  Г. № 39-9Г- / Ж

СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБИТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Кочегаров Владимир Геннадьевич — заместитель главы администрации
Ирбитского муниципального образования по социальным вопросам,
председатель комиссии;
Арапова Наталья Вениаминовна -  главный специалист по жилищным
вопросам администрации Ирбитского муниципального образования, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

1. Завьялова Татьяна Олеговна -  начальник юридического отдела
администрации Ирбитского муниципального образования;
2. Бих Лариса Валерьевна -  ведущий специалист отдела экономики и труда
администрации Ирбитского муниципального образования;
3. Мошковцева Ольга Анатольевна — председатель Зайковской
территориальной администрации Ирбитского муниципального образования;
4. Ильиных Ольга Александровна -  главный специалист по делам
молодежи и спорта администрации Ирбитского муниципального образования;
5. Черемисина Надежда Вячеславовна — начальник Управления образования
Ирбитского муниципального образования;
6. Соловьева Ольга Витальевна - старший инспектор Управления культуры
Ирбитского муниципального образования;
7. Брянцева Татьяна Петровна -  заместитель начальника Ирбитского
Управления агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области;
8. Пономарева Татьяна Владимировна -  делопроизводитель МКУ «ЦХО
органов местного самоуправления Ирбитского муниципального образования;
9. Лазуков Дмитрий Александрович -  ведущий специалист ГКУ СО «Фонд
жилищного строительства» (по согласованию).